
 

       Referat från Träpatronernas styrelsemöte den 8 april 
Detta var det första mötet med den nyvalda styrelsen. Vi valde därför att fotografera oss utan-
för lokal. På bilden saknas Anders Hörnblad som tyvärr inte kunde delta. 
 

 
 
Från vänster: Arne Brorstad, Sune Nordström, Lars-Olov Högström, Ulf Kjelsson, Lennart 
Lundsten, Sture Henningsohn, Eilert Rönnquist 
 
I handen håller Ulf en Träpatron. Det är medlem som har tillverkat den till föreningen och det 
har blivit en uppskattad present till våra föreläsare på våra snackcafeer och övriga tillställ-
ningar. Denne medlem vill inte ha något betalt för sitt arbete utan vill i stället att föreningen 
skickar ett bidrag till Barncancerfonden vilket vi beslutade på styrelsemötet att göra. 
 
Vårt medlemsantal uppgår nu till 1111 medlemmar. Tyvärr är det 157 som inte betalat sin 
medlemsavgift. OM DU MISSTÄNKER ATT DU ÄR EN AV DESSA 157 SÅ SKICKA 
EN FÖRFRÅGAN TILL trapatronerna@live.se SÅ KOLLAR VI UPP OM DU BETA-
LAT MEDLEMSAVGIFTEN.  
 
Vi planerade även ett antal aktiviteter under våren: 

 23–24 april finns vi foajén på Sundsvalls sjukhus 
 5 maj finns vi på en mässa på Härnösands Teater och visar upp oss tillsammans med 

andra patientföreningar. 
 18 maj deltar vi tillsammans med DGR Gentlemens ride vid deras motorcykelkortege i 

Sundsvall. 
 12 juni kommer Sverigeresan till Örnsköldsvik 
 13 juni till Sundsvall 
  



 
 
 
Sverigeresan är aktivitet som ordnas av Prostatacancerförbundet och temat är i år  
 

 
 
 
Vi planerar även att deltaga vid en Sundsvalls Motorshow 
 

 
 



 
 
 
 
Och i en bilkortege i Matfors på Midsommarafton 
 

 
 
Alla detaljer beträffande dessa två sista punkter är ännu inte klara men om vi är med på 
aktiviteterna så kommer du att få information om det. 
 
Som du ser så är det många aktiviteter som är planerade i närtid. Känner du till någon aktivitet 
i din närhet och önskar ett besök av oss så kontakta styrelsen. 
 
 
Vi påbörjade även planeringen inför hösten och så snart alla datum för snackcafeerna är klara 
kommer du att få information om detta. 
 
Vi har även gått ut met erbjudande till ett antal pensionärsföreningar om att komma och 
informera om prostatacancer. Några har nappat på erbjudandet men vi har möjlighet att 
komma till fler. Är du medlem i någon förening eller liknande och vill att vi ska komma och 
informera så tveka inte att ta kontakt med någon av oss i styrelsen och boka in ett tillfälle. 
 
I övrigt beslutade vi även att ge kontaktsjuksköterskorna på urologkliniken ett stipendium för 
att kunna deltaga i Urologidagarna om inte Region Västernorrland vill bidraga. 
 
Den 28-29 april har Prostatacancerförbundet sin förbundsstämma. Från Träpatronerna deltar 
Lars-Olov Högström och Eilert Rönnquist. På våra snaclcafeer i maj kommer dessa att 
informera vad som tilldragit sig på förbundsstämman. 


